
第74回【ギフト・ショー秋2012】のご案内
平成24年9月5日(水)～7日(金) AM10:00-PM18:00 (※7日は17:00終了)

東京ビッグサイト(東京国際展示場) 東展示棟　東第2会場　東2ホール 
　　　　 ブースNo.2394-2395

拝啓　初秋の候、皆様には益々ご健勝のことと存じ上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年も恒例のギフトショーがビッグサイトで開催されます。
弊社も9月5日より開催されます第74回【ギフト・ショー秋2012】に

出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

『軽くて丈夫。飲み物が美味しい。』
“ チタンの HORIE” ならではの
清潔感と確かな品質で、大好評の
チタン 2 重タンブラーシリーズ。
豊富なラインナップで皆様の
お越しをお待ちしております。
進化を続ける HORIE のチタン
製品に、どうぞご期待下さい。


